АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2025                                                                      № 6371-П
О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 08.11.2024 № 11821-П

В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуры
и принципов назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н, подпунктом 6 пункта 1 статьи 4, подпунктом 12 пункта 1 статьи 15 Положения о бюджетном процессе
в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1007]1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 08.11.2024 № 11821-П «Об утверждении Положения об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Магнитогорска, установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Магнитогорска на 2025-2027 годы» (далее – постановление) изменение, приложение № 2 к постановлению после строки:

	Мероприятия по поддержке, развитию и функционированию учреждений культуры
	03 4 03 20110

дополнить строкой следующего содержания:

	Проведение областных конкурсов в сфере культуры и кинематографии среди муниципальных учреждений культуры
	03 4 03 68070

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска 	       С.Н. Бердников

Вр-2174650